
 
 

Администрация  Седельниковского  муниципального  района  
Омской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  18 декабря 2024 года                                                                                №  190 

с.  Седельниково 

 

Об утверждении перечня земельных участков, предоставляемых в 

собственность граждан бесплатно  

 

В соответствии с Законом Омской области «О предоставлении 

отдельным категориям граждан земельных участков в собственность 

бесплатно», постановлением Правительства Омской области от 20 мая 2015 

года № 119-п «О мерах по реализации Закона Омской области «О 

предоставлении  отдельным категориям граждан земельных участков в 

собственность  бесплатно», руководствуясь Федеральным законом «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом   Седельниковского муниципального района Омской 

области  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить Перечень земельных участков, предоставляемых в 

собственность граждан бесплатно, согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в установленном 

порядке и размещению на официальном сайте Седельниковского 

муниципального района Омской области и информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава  Седельниковского 

муниципального района                                                                      В.И. Жилин 

 

 

 

 

 

 

 


